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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
) KESHILLI I"STUDENTEVE" _
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES
Nr. / 4 9 Prot. Tirané, mé 2_9’.&/_.2022
VENDIM
Nr._/ ., dats 8.4/ 2022
PER

KONSTITUIMIN E KESHILLIT TE STUDENTEVE TE UST-SE

Késhilli 1 Studentéve i UST-sé i mbledhur sot mé daté 28/01/2021 pas realizimit té t& gjithé
progeseve té zgjedhjeve né Késhillat e Studentéve t& Fakulteteve FSHL / FVFR / FSHR :

VENDOSI:
1. Konstituimin e Késhillit t& Studentéve t€ Universitetit té Sporteve té€ Tiranés.

2. Zhvillimin e zgjedhjeve pér Kryesiné e Késhillit t€ Studentéve t& UST-s€, ku :

- Késhilli i Studentéve
Univeriteti i Sporteve té Tiranés

1 | XHENI KOZI KRYETAR
2 | RIGERS DERVISHI NEN / KRYETAR
3 | SONILA DANAJ SEKRETAR

3. Ky vendimi i pércillet pér informim Rektoratit t€ UST-sé.

4. Ky vendimi té shpallet né fagen zyrtare t& internetit t& UST-sé€ si dhe né€ ambjentet e tij.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré€.

KESHILLI I STUDENTEVE TE UST

LEA ZITO 77% LIJE JATA JL‘F ]

SONILA DANAJ ARLIND BRAHJA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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